
 

令和 4 年 3 月 17 日 

 

仙台市スポーツ少年団 単位団代表  各位 

仙台市スポーツ少年団 

本部長 吉田 尚 

           （公印省略） 

 

 

仙台市スポーツ少年団 本部事業の中止について（通知） 
 

 

 日頃より、本団の運営並びに本部事業に対しご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、新年度を迎えるにあたり、各種本部事業の開催を予定しておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症の感染状況を鑑み、令和４年度委員総会、入団式・交流会を中止することといたし

ました。 

入団式・交流会につきましては、多くの皆様に参加申し込みいただいておりましたが、このよ

うな結果となってしまい、大変申し訳ありません。新型コロナウイルスの感染拡大防止、また参

加する皆さまの健康・安全を確保するための取り組みとなりますので、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 また、入団式において表彰予定としておりました『令和 3 年度 優秀団員』につきまして

は、ご推薦いただいた各単位団宛に賞状・メダルを送付する予定としておりますので、各単位団

で表彰いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．中止する本部事業及び中止に伴う対応等について 
 

①「令和 4 度委員総会」 ※書面表決 

  ・総会資料は４月中旬を目途に各単位団へ発送いたします。 

   書面表決のご協力をお願いいたします。 

 

➁「令和 4 度入団式・交流会」 

     ・【優秀団員表彰】につきましては、４月中旬を目途にご推薦いただいた団へ 

賞状及びメダルを郵送いたします。 

 

 

 
 

仙台市スポーツ少年団事務局  

〒980-0012 仙台市青葉区錦町一丁目 3番 9号 

℡ 022-262-4180  FAX 022-268-4193   

                      Mail sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp 

担当：渡辺・佐藤 


